



Ławskie VIP-y świątecznie. Zobacz, czy rozpoznasz ich na archiwalnych zdjęciach z Bożego Narodzenia! [AKTUALIZACJA]

data aktualizacji: 2018.12.25



Dla Czytelników portalu infoilawa.pl mamy niecodzienne wyzwanie, oczywiście - z racji tego, że dzisiaj obchodzimy Boże Narodzenie - utrzymane w świątecznym klimacie.

Poprosiliśmy znane i lubiane osoby z **Ławy i powiatu ławskiego** o to, by podzieliły się swoimi archiwalnymi, świątecznymi zdjęciami. Jednak nie od razu podpiszemy, kto jest na fotkach z rodzinnych i prywatnych archiwów. **Imiona i nazwiska pojawią się obok zdjęć dopiero dzisiaj wieczorem. Do tego czasu spróbujcie rozpoznać jak najwięcej VIP-ów** na załączonych zdjęciach. To osoby z lokalnego życia publicznego, mieszkańcy Ławy i okolic, ludzie ze świata samorządu, kultury i sztuki, rozrywki, sportu. Swoje typy możecie wpisywać w komentarzach.

Warto też dodać, że przeglądanie rodzinnych archiwów w poszukiwaniu zdjęcia było dla wielu bohaterów tej publikacji okazją do wspomnień, wzruszeń. Mamy nadzieję, że i naszych Czytelników zainspiruje to do odkurzenia starych fotografii przy świątecznym stole. Jeśli tak się stanie, to Wasze zdjęcia są bardzo mile widziane w komentarzach na naszym profilu w mediach społecznościowych.

VIP-y świątecznie. Rozpoznasz ich na świątecznych, archiwalnych zdjęciach?

AKTUALIZACJA: PODAJEMY IMIONA I NAZWISKA VIP-ÓW NA ŚWIĄTECZNYCH, ARCHIWALNYCH ZDJĘCIACH

Dodajemy też współczesne zdjęcia tych osób.

Na początek dwa archiwalne zdjęcia z rodzinnych albumów lokalnego artysty. Na pierwszym zdjęciu lepi bałwana wspólnie z synami, którzy wtedy (23 lata temu) mieli 3 i 11 lat. Na zdjęciu poniżej ta sama osoba podczas zabawy sylwestrowej w MDK na ulicy Skłodowskiej. Miał wtedy 20 lat.

Zdradził nam najbardziej zaskakujący gwiazdkowy prezent, jaki kiedykolwiek otrzymał. To... wiadomość, że zostanie dziadkiem! A w Nowym Roku chciałby "bardziej doceniać stracone dni. Najbardziej te niewykorzystane pozytywnie. Już ich nie odzyskamy..."

To Marek Kałuża, ławski rzeźbiarz.







***"Zdjęcie wykonano w domu u moich dziadków od strony mamy, mam na nim 3 latka"-
opisuje następną fotkę widoczna na niej osoba. Dzisiaj to młoda, bardzo aktywna kobieta.
Ma za sobą ciekawy rok, m.in. długą i egzotyczną podróż. O jej sukcesach mogliście
przeczytać na infoilawa.pl kilkakrotnie. Kto to?"***

To Aleksandra Grysz, Miss Warmii i Mazur, reprezentantka Polski w konkursie Miss Earth 2018.





Tu napiszemy krótko: poniżej dwa świąteczne zdjęcia z dzieciństwa sprawcy największego tegorocznego zaskoczenia w Hławie!

To Burmistrz Hawy Dawid Kopaczewski.





To zdjęcie wykonane wiele lat temu, ale spojrzenie- nadal to samo. Kocha zwierzęta. Związany z Hawą, ale też Kisielicami.

Ostatnio objął ważną funkcję publiczną. W przemówieniu po wyborze zapewnił, że wieloletnie doświadczenie w samorządzie pozwoli mu stanąć na wysokości zadania.

To Starosta Hawski Bartosz Bielawski.





Na zdjęciu jako dziewczynka ze swoją mamą. Związana z oświatą, jej nazwisko obecnie często pojawia się w lokalnej prasie. "Mądra, pracowita, konsekwentna, wymaga dużo od innych, ale od siebie jeszcze więcej" - tak powiedziała nam o niej jej znajoma.

To Zastępca Burmistrza Hawy Dorota Kamińska.





"Na zdjęciu, na którym trzymam paczkę, mam 8 lat. Zostało zrobione bodajże w kasynie ZK. Na drugim zdjęciu mam 12 lat, a zostało ono zrobione w IZNS podczas zabawy mikołajkowej dla dzieci pracowników ZK. Kto był wtedy Mikołajem? Nie mam pojęcia. Zresztą, bardzo długo w niego wierzyłam..."- to wspomnienia, którymi podzieliła się osoba widoczna na poniższych dwóch fotografiach, dzisiaj znana osobowość iławskiego samorządu.

To radna miejska Ewa Jackowska.







Człowiek ze świata sportu, oddany różnym dyscyplinom, ale krew krąży mu w żyłach najszybciej na myśl o koszykówce. "W związku z tym, że w rodzinie mamy małe dzieci, najbardziej lubię, kiedy Mikołaj (zazwyczaj ja nim jestem) przychodzi do naszych maluchów i wręcza im prezenty. Uśmiech naszych dzieci jest dla nas najważniejszy"- tak mówi o tym, jak teraz, jako dorosły mężczyzna, mąż i ojciec, spędza Boże Narodzenie.

To zastępca dyrektora Hławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji Krzysztof Mądry.



Tak poniższe archiwalne zdjęcia opisuje uwieczniona na nich osoba.

"Pierwsze zdjęcie zostało wykonane u fotografa w Suszu, miałem wtedy 8 lat. Na zdjęciu jestem z mamą i młodszą siostrą. Natomiast gdy wykonano drugie zdjęcie, miałem 18 lat. Było to podczas odwiedzin w domu przyszłej żony".

Jest samorządowcem i w tej roli wypracował swój własny, niepowtarzalny styl.

To Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk.





Dziękujemy za udział w zabawie, wesołych Świąt!

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56603-ilawskie-vip-y-swiatecznie-zobacz-czy-rozpoznasz-ich-na-archiwalnych-zdjeciach-z-bozego-narodzenia-aktualizacja>